Dñica in ramis palmarum.

excellis. i. nō petim⁹ p̄ salutē in infimis:
sed maxie salutē petim⁹ in excellis.

¶ Eadē die dñica i ramis. Sermo. li.

Durba strauerūt vestimē
ta sua in via. Hodie sc̄tā
m̄ ecclia duas p̄cessio-
nes recolat. P̄ta sunt qua iudei xpm
a mōte oliueti vsq; hierlm̄ cū ramis
oliuar: et palmaruz magnis canticis
associauerūt. Et ista p̄cessio fuit ma-
gne reuerentie et honoris. Et istā re-
p̄ntat ecclia in euangelio hodierno.
Sc̄da fuit qua eidē iudei xpm a hie-
rusalē vsq; ad montem caluarie cum
magnis opprobrijs et irrisionibus de-
duxerunt. Et ista fuit p̄cessio magne
ignominie et doloris: et istam repre-
sentat in passione q̄ recitat hōide. A
Circa primā processionem quattuor
sunt videnda. primo quibus ista pro-
cessio facta sit. Q̄ nō est facta a ma-
gnis diuitibus: sed a pueris et pau-
peribus. Vñ d̄r. Plurima autē turba
strauerunt vestimēta sua i via immo
q̄n puperes et humiles hodie xpm su-
sceperunt et processionaliter deduce-
bant pharisei et principes sacerdotū
eius mortem tractabant. Simples
em̄ et pauperes xpo adherebant: di-
uites nō et potentes xpm fugiebant
Vñ christus de oibus diuitibus vnuz
solū habuit amicū sc̄z zacheum. De q̄
quo habetur Luce. xix. De omnibus
potentibus vnum: sc̄z centurionem.
De quo habet Math. viij. De omni-
bus sapientibus vnū sc̄z Nichode-
muz. de quo d̄r Job. iij. Unde ap̄tus. s.
Cox. i. Videte vocationē vram fra-
tres: q̄ non multi sapientes sc̄d̄z car-
nē. nō multi potentes non multi nobi-
les: sed que stulta sunt mundi eligit
de⁹ vt cōfūdāt sapientes etc. B Secū-
do videndū est quare xps vadens ad
mortem tñ honorem voluit accipere
cū a ks honorem regni resperit. sicut
p̄t̄z Joh. vi. Ad qd̄ dicendum q̄ hoc
iō fecit vt ille q̄ in magnis honoibus
constitutus est: debet memoriā mor-

tis h̄re si nō vult sup̄bire. Si em̄ q̄s ma-
gnas diuitias h̄z cogitet q̄ vadit ad
mortē: et q̄ de omib⁹ suis diuitijs ni-
hil p̄ter cilicū vel saccū portabit secū
Vñ dicebat Job q̄ fuerat rex magn⁹
Job. xvi. Saccū p̄ sui sup̄ cutē meā et
opui cinere carnē meā. Itē etiā d̄r. s.
Aud⁹ egress⁹ sū de vtero m̄ris mee et
nud⁹ reuertar etc. Si q̄s etiā ē in ma-
gnis honoibus cōstitutus: cogitet q̄s
vadit ad mortē vbi si erat i gradu su-
premo ponet i loco infimo. i. sub terra.
Si ascenderat sup̄ alios et is i perādo:
serpentes et bestie sup̄ foueā ei⁹ ascē-
dēt eā calcādo. ecclia. x. Cum ei mo-
riet hō hereditabit serpētes bestias
et vermes. Si aliquis vel aliqua te-
net corp⁹ suū in delitjs diuersis ipsuz
delicate nutriendo diuersis coloribus
faciem depingendo preciosis et diuer-
sis mutatorijs ornando. voluptates
carnis exercendo. cogitet quia vadit
ad mortem vbi vermes corpus suum
tam delicate nutritum comedent et
lacerabunt. Job. xxi. Viscera ei⁹ ple-
na sunt adhipe et medullis ossa illius
irrigant: et tñ in puluere dormient et
vermes operient eos. C Tertio vi-
dendum est quare xps tanto honore
sibi exhibitō lachrymas voluit im-
miscere. D̄r em̄ Lu. xix. Qui cum du-
ceret cū tanto honore in hierlm̄ vi-
dens ciuitatē fleuit sup̄ illā. Quod q̄-
dem xps fecit vt oñderet q̄ oīa gau-
dia et honorabilia huius mūdi lachry-
mis et doloribus sūt admixta. In celo
quidē sunt oīa pura. in mundo omnis
mixta. In inferno oīa feculenta. vnde
Aug. i lib. de ciui. dei. li. xxij. cap. xxx.
in p̄fona dei ponit octo purissima que
sunt in celo dicēs. Quid est aliud ero
illoz d̄ns: nisi ero eis oīa q̄cūq; deside-
rantur. s. vita. sal⁹ vict⁹. copia. gloria
honor est pax et oīa bona ista omnia
in celo pura sunt in mūdo mixta. in i-
ferno feculenta et vt omnia illa possu-
m⁹ meli⁹ videre singula percurramus
Vita. put est in mundo est mixta: q̄
ibi est vita et mors. prout est in infer-
no est faculenta: quia non est nisi sola

Sermo.ii.

mors sine vita. Salus put est in celo
 pura ē: qz ibi ē sal^o sine egritudine.
 Prout ē in mūdo ē mixta: qz ē sal^o et
 egritudo. prout est i inferno ē fe culēta
 qz ibi ē egritudo sine sanitate. Uict^o.
 i. satietas put ē in celo est pura: qz ibi
 est satietas sine esurie. put est i mun
 do ē mixta: qz ibi est esuries z satie
 tas. Prout ē in inferno ē feculenta: qz
 ibi est esuries sine satietate. Copia. i.
 diuitie put sunt in celo sūt pure: quia
 ibi sūt diuitie et sine paupertate. put
 sunt in mūdo sūt mixte: qz ibi sunt di
 uitie z pauptras prout sunt in inferno
 sunt feculēte qz ibi est sola pauptras si
 ne diuitijs. S^{ta}. i. pulchritudo prout
 est in celo est pura: ibi est pulchritu
 do sine deformitate. prout ē in mun
 do est mixta: qz ibi est pulchritudo et
 deformitas. prout est in inferno est fe
 culenta: qz ibi ē deformitas sine pul
 chritudie. honor put in celo ē purus
 qz ibi ē honor sine idignitate prout ē
 in mundo mixt^o: qz est honor et indi
 gnitas. prout est in inferno est feculē
 tus: quia ibi est dedecus sine honore.
 Pax prout est in celo est pura: qz ibi
 est pax sine pugna. Prout est in mun
 do est mixta: quia est ibi pax et pu
 gna. prout est in inferno est feculen
 ta. qz ibi est pugna sine pace. Omnia
 bona put sūt pura sūt i celo: qz ibi sūt
 sine aliq^o malo. prout sunt in mundo
 sunt mixta: qz ibi sunt bona et mala.
 Prout sunt i inferno sūt feculēta: qz
 ibi sunt mala z nulla bona. Propter il
 la significāda dicit ppheta Calix in
 manu dñi vini meri ple^o mixto et in
 clinauit ex hoc in hoc. verūthi fex ei^o
 nō est exinanita. **D** Ex qbus verbis
 habet qz dñs hz tres calices. Unus ē
 plenus vino mero: iste est celum. Iste
 ei est calix plen^o vita: sanitate: satieta
 te: diuitijs: pulchritudine: honore: pa
 ce: z oibus bonis. Alius calix est ple
 nus mixto: et ist est mundus. Iste em̄
 calix est plen^o cū vita: cū morte: cum
 sanitate: cū egritudine: satietate: esu
 rie: diuitijs: paupertate: cū pulchritudi
 ne: deformitate: honore: ignominia

pace: pugna: bonis: z malis Tertius
 calix est ifern^o: z iste ē plen^o fece. Est
 em̄ plenus morte: egritudine: esurie
 paupertate: deformitate de decore: igno
 minia: pugna: z omnib^o malis. Quar
 to vidēdū est quare xps noluit i super
 equū sedere: s; sup asinā. Qd iō fecit
 ad innuēdū qz nō ledet i cordib^o sup
 box: s; humiliū z mansuetoz. chrys.
 Nō sedit xps in carru aureo p̄ciosa
 purpura fulgēs nō ascēdit sup ferui
 dū equū discordie amatorē z litis: s;
 sup asinā trāq̄llitatis z pacis amicam
 Per equū igit supbus: p asinā hūilis
 designat: equus em̄ si tangit recalci
 trat: asinus si tangit manluete mora
 tur. Sic superbi si reprehenduntur i
 impatienter ferunt. mansueti patien
 ter sudiūt. Quedam animalia sunt q̄
 non pmittūt se tāgi. siue qz arrogan
 tia sunt: sicut equus et leo siue qz ni
 mis siluestria sunt et domesticari nō
 possunt. vt lupus sine qz p̄gitiua. vt
 ericius. **E** Tria gñā hominum sunt q̄
 nolunt reprehendi. primi sunt super
 bi. Isti sunt sicut equus vel leo qui de
 dignantur tangi vel reprehendi.
 hebr. xij. Bestia q̄ tetigerit montē la
 pidabitur. Eccl. i. xij. Diues iniuste
 egit z fremebit: paup autē lesus tace
 bit. Alij sunt in malum indurati: qui
 instar lupi non possunt domesticari:
 nec ab hostū induci. Eccl. i. j. peruer
 si difficile corriguntur tales nolunt cor
 ripi. Eccl. xxxij. pctōr homo vitabit
 correctionē Tertij sunt hoies astuti
 qui si tangunt. i. arguūtur statim si
 cut ericius per excusatiōes multipli
 ces se abscondit Cū tñ dicat prouer.
 z viij. Qui abscondit scelera sua non di
 rigeat. tales etiaz pungunt qz rep̄hē
 dētes odiūt. Amos. v. Odio habu
 erunt corripietem. **S** Circa scōdam p
 cessionē duo sunt cōsiderāda vnū est
 qz in magna illa p̄cessiōe fuit magna
 psonaz. varietas. Quidā fuerunt ibi
 boni qdā mali Sonoz autez fuerunt
 tres dñe. Quidā em̄ fuerūt boni qui
 postea fuerūt mali s; tñ postea recu
 perauerūt bonitatē. sicut. s. ap̄li q̄ hz